OFÍCIO PRESIDENTE Nº 95/2013
São Roque, 05 de março de 2013.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 064/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, e os demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Março de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO ITAMAR BORGES

DD. Presidente da Frente Parlamentar das Santas Casas e Hospitais Filantrópicos.

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2013 - 10:51:46 01803/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 95/2013

São Roque, 05 de março de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 064/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, e os demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Março de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO CARLÃO PIGNATARI

DD. Presidente da Frente Parlamentar de Saúde.

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2013 - 10:51:46 01803/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 95/2013

São Roque, 05 de março de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 064/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, e os demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Março de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO ANTONIO BRITO

DD. Presidente da Frente Parlamentar das Santas Casas.

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2013 - 10:51:46 01803/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 95/2013

São Roque, 05 de março de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 064/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, e os demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Março de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo  Senhor

LUIZ FERNANDO GÓES LIÉVANA

MD. Provedor da Santa Casa do Município de Votuporanga

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2013 - 10:51:46 01803/2013